
ZARZĄDZENIE NR 20/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 8 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji prac remontowo-budowlanych Oddziału 

Badań Wczesnej Fazy Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. realizacji prac remontowo-budowlanych Oddziału Badań Wczesnej 

Fazy Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

1. Przewodnicząca -            Mariola Balikowska  

2. Członek  - prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski 

3. Członek  - mgr Elżbieta Bylina 

4. Członek  - mgr Agnieszka Janowska 

5. Członek  - inż.  Aleksander Posłuszny 

6. Członek  - mgr inż. Paweł Kosiński 

7. Członek - inż. Andrzej Brudzyński 

§ 2 

Przewodniczącego Zespołu zobowiązuje się do cotygodniowego raportowania Dyrektorowi,  

w formie pisemnej o zaawansowaniu prac Zespołu. 

§ 3 

Zespół rozwiąże się po zakończeniu prac remontowo-budowlanych Oddziału Badań Wczesnej 

Fazy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2016 r. 

 

  

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


